

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 158699

Pregão: 2203.01.23-PE

Dt Abert: 10/04/2023

Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 10/04/2023

Cliente: 95804-PREF. MUNICIPAL DE OCARA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR E MATERIA PERMANENT
Endereço: AVENIDA CORONEL JOÃO FELIPE, 3 - CENTRO
CEP: 62755-000 - OCARA/CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AO PROGRAMA CUIDAR MELHOR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE

LOTE 01

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	1 BOMBO PLUMBÍFERO RETO C/ CHUMBO DE 2,0MM - MEDIDA: 80X210CM KONEX ESPECIFICAÇÃO: BOMBO PLUMBÍFERO RETO C/ CHUMBO DE 2,0MM MEDIDA: 80X210CM Registro Anvisa: RDC185		2	CND	9.826,00000	19.652,00
1	2 SONAR PORTÁTIL- DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL ESPECIFICAÇÃO: SONAR PORTÁTIL- DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL	MD	26	CND	925,00000	24.050,00
1	3 AUTOCLAVE DE MESA 21L 220V ESPECIFICAÇÃO: AUTOCLAVE DE MESA STERMAX 21L 220V Registro Anvisa: 10430810012		8	CND	7.300,00000	58.400,00
1	4 RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE MADEIRA 1 METRO ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA CARCI ANTROPOMÉTRICA DE MADEIRA 1 METRO Registro Anvisa: RDC185		13	UND	162,00000	2.106,00
1	5 ESTABILIZADOR SMS 1000VA BI-115 PRETO ESPECIFICAÇÃO: APC ESTABILIZADOR SMS 1000VA BI-115 - PRETO Registro Anvisa: ISENTIC		16	UND	862,00000	13.792,00

Total Lote: **R\$ Total Lote:** 118.000,00
CENTO E DEZOITO MIL REAIS

Total Global: **R\$ Global:** 118.000,00
CENTO E DEZOITO MIL REAIS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a frete, tributos e demais taxas atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento, sendo inclusiva a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (EDITAL).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2203.01.23-PE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em relação à legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 239058-5 / Ag.Centro - 1069-2

*Banco do Brasil - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-3

*Fatura 11F.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº.161 - BARROSO - FORTALEZA/CE

JOSE RUFINO DA
SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital
por JOSE RUFINO DA
SILVA NETO:45669163320
Dados: 2023.04.10
11:09:31 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega: 03 (três) dias
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20